
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO,  

TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, 

DARBOTVARKĖ  

 

2016 m. balandžio 20 – 25 d. 3 

Klaipėda 

 

 

1. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/3S-21 „Dėl Klaipėdos regiono 2014-

2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“.                                                                                

2. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 51/3S-18 „Dėl 2014-2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ priemonės 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“.                                                                             

3. Dėl pritarimo siūlymui iš anksto raštu įgyvendinančiajai institucijai pritarti 

įgyvendinant regiono projektus sutaupytų lėšų panaudojimui ir siūlymui iš anksto raštu 

įgyvendinančiajai institucijai pritarti papildomam regiono projektų pagal priemonę 08.1.2-CPVA-R-

408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ finansavimui rašte nustatytais atvejais. 

 


